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청성초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2023.06.26)

(2차추경예산)

청성초등학교



청성초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-06-26 예산액 934,137,000

제1조 2023학년도 청성초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 934,137,000원으로 하며 세입·세

      출의 명세는 “세입·세출예산서”와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

      발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동

      일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

      정 예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

      간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당  

         2. 학교회계 직원의 인건비 

         3. 각종 공과금  

      ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 청성초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 934,137 833,437 100,700 12.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 480 45,022 4.8

학생복지/교육격차 해소 59,863 372,659 39.8

기본적 교육활동 13,380 124,716 13.3

선택적 교육활동 8,000 125,917 13.4

교육활동 지원 5,000 20,755 2.2

학교 일반운영 13,977 244,753 26.2

학교 재무활동 0 315 0

이전수입 지방자치단체이전수입 19,770 45,770 4.8

이전수입 지방교육행정기관이전수입 80,756 756,189 80.9

이전수입 기타이전수입 0 63,996 6.8

자체수입 학부모부담수입 0 52,614 5.6

자체수입 행정활동수입 174 2,254 0.2

기타수입 전년도이월금 0 13,314 1.4
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 865,955 765,429 100,526

1.지방자치단체이전수입 45,770 26,000 19,770

1.교육경비보조금 45,770 26,000 19,770

1.기초지방자치단체전입금 45,770 26,000 19,770

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 45,770 26,000 19,770
(성립전_2추)찾아가는포천문화예술교실 : 

750,000원 * 1교 =
750,000

(성립전_2추)생존수영교육운영비 : 1,920,000

원 * 1교 =
1,920,000

(성립전_2추)학생 통학지원 협력사업 보조금 :

 17,100,000원 * 1교 =
17,100,000

2.지방교육행정기관이전수입 756,189 675,433 80,756

1.교육비특별회계전입금수입 756,189 675,433 80,756

1.교육비특별회계전입금 756,189 675,433 80,756

1.학교운영비전입금 349,757 349,757 0

2.목적사업비전입금 406,432 325,676 80,756 유치원 무상급식 경비 : -2,662,000원 * 1교 = -2,662,000

(성립전_2추)3월 유아학비지원금 : 900,000원 

* 1교 =
900,000

(성립전_2추)3월 유아학비지원금 : 900,000원 

* 1교 =
900,000

(성립전_2추)넘나들이 공동교육과정 운영 : 

1,300,000원 * 1교 =
1,300,000

(성립전_2추)경기도학생통학지원사업 : 

39,900,000원 * 1교 =
39,900,000

(성립전_2추)1학기 방역활동 인력비 : 

1,913,000원 * 1교 =
1,913,000

(성립전_2추)1학기 방역활동 인력비 : 95,000

원 * 1교 =
95,000

(성립전_2추)포천리래교육협력지구 창업으로미

래로 : 1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_2추)체육온 활동 운영비 : 2,000,000

원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_2추)생존수영 교육 운영비 : 

1,920,000원 * 1교 =
1,920,000

(성립전_2추)방과후 자유수강권 운영비 : 

1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

(성립전_2추)특수교육 교내방과후 운영비 : 

1,740,000원 * 1교 =
1,740,000

(성립전_2추)포천미래교육협력지구 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)흡연예방 교육운영비 : 1,000,000

원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)소규모교육환경개선사업 : 

18,000,000원 * 1교 =
18,000,000

(성립전_2추)찾아가는 문화예술 운영비 : 

1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_2추)체험형7대표준 안전교육 : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

4김석용 2023년 09월 07일 14시 24분 12초 경기도교육청 청성초등학교



2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)중도입금자 한국어교실 운영비 : 

3,300,000원 * 1교 =
3,300,000

3.기타이전수입 63,996 63,996 0

1.학교회계간이전수입 63,996 63,996 0

1.다른학교회계전입금 63,996 63,996 0

1.다른학교회계전입금 63,996 63,996 0

2.자체수입 54,868 54,694 174

1.학부모부담수입 52,614 52,614 0

1.수익자부담수입 52,614 52,614 0

1.급식비 19,474 19,474 0

1.급식비 17,406 17,406 0

2.우유급식비 2,068 2,068 0

2.방과후학교활동비 19,030 19,030 0

1.방과후학교활동비 19,030 19,030 0

3.현장체험학습비 1,350 1,350 0

1.현장체험학습비 1,350 1,350 0

4.졸업앨범비 900 900 0

1.졸업앨범비 900 900 0

5.돌봄활동운영비 11,860 11,860 0

1.돌봄활동 운영비 11,860 11,860 0

2.행정활동수입 2,254 2,080 174

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.기타행정활동수입 2,054 1,880 174

1.이자수입 800 800 0

1.이자수입 800 800 0

2.기타행정활동수입 1,254 1,080 174

1.기타행정활동수입 1,254 1,080 174 폐품매각대금 : 100,000원*1회= 100,000
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

기타잡종금(교육공무직원 기관부담금) : 

74,000원*1회=
74,000

3.기타수입 13,314 13,314 0

1.전년도이월금 13,314 13,314 0

1.순세계잉여금 13,314 13,314 0

1.순세계잉여금 13,314 13,314 0

1.순세계잉여금 13,314 13,314 0

세입합계 934,137 833,437 100,700
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 45,022 44,542 480

1.교직원 복지 및 역량강화 45,022 44,542 480

1.교직원역량강화 2,500 2,200 300

1.[초]직무연수 300 0 300

1.여비 300 0 300 교육연수경비 : 300,000원*1회= 300,000

2.[초]자율연수 1,760 1,760 0

1.운영수당 560 560 0

2.교직원복지비 1,200 1,200 0

3.[초]기타역량강화지원 440 440 0

1.일반수용비 440 440 0

2.교직원복지 42,522 42,342 180

1.[초]이전비 780 600 180

1.일반수용비 780 600 180 교직원 생일기념비 : 180,000원*1회= 180,000

2.[초]기타교직원복지지원 528 528 0

1.교직원복지비 528 528 0

3.[초](목)교육공무직원처우개선비 41,214 41,214 0

1.공무직인건비 41,214 41,214 0

2.학생복지/교육격차 해소 372,659 312,796 59,863

1.급식 관리 286,298 288,960 -2,662

1.학교급식운영 286,298 288,960 -2,662

1.[초]영양사인건비 38,109 38,109 0

1.공무직인건비 34,009 34,009 0

2.공무직법정부담금 4,100 4,100 0

2.[초]조리사인건비 32,160 32,160 0

1.공무직인건비 28,850 28,850 0

2.공무직법정부담금 3,310 3,310 0

3.[초]조리실무사인건비 59,520 59,520 0

1.공무직인건비 53,400 53,400 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.공무직법정부담금 6,120 6,120 0

4.[초]대체근로자인건비 1,000 0 1,000

1.기간제근로자인건비 1,000 0 1,000 대체인력인건비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

5.[초]급식재료구입비 122,186 122,186 0

1.급식용식재료비 122,186 122,186 0

6.[초]우유급식비 2,068 2,068 0

1.우유급식비 2,068 2,068 0

7.[초]급식운영비 15,014 15,014 0

1.일반수용비 9,014 9,014 0

2.연료비 6,000 6,000 0

8.[초]기타학교급식운영 6,830 7,830 -1,000

1.일반수용비 6,830 7,830 -1,000
시설물수선 및 소모품구입비 : -1,000,000

원*1회=
-1,000,000

9.[유]급식재료구입비(유) 3,362 5,603 -2,241

1.급식용식재료비 3,362 5,603 -2,241
급식용식재료비(유치원) : -2,241,000원*1

회=
-2,241,000

10.[유]급식운영비(유) 349 770 -421

1.일반수용비 349 770 -421 급식운영비(유치원) : -421,000 = -421,000

11.[초](목)공동급식운영 5,700 5,700 0

1.기간제근로자인건비 900 900 0

2.일반수용비 3,800 3,800 0

3.연료비 1,000 1,000 0

2.보건관리 24,069 20,896 3,173

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 4,187 3,022 1,165

1.[초]학교안전공제회비 350 350 0

1.학생복지비 350 350 0

2.[초]학생건강검사 742 577 165

1.학생복지비 742 577 165 1,4학년 건강검진 : 45,000원*1회= 45,000

2,3,5,6학년 구강검진 : 110,000원*1회= 110,000

2,3,5,6학년 소변검사 : 10,000원*1회= 10,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]보건실운영 1,720 1,720 0

1.일반수용비 500 500 0

2.여비 120 120 0

3.교육운영비 1,100 1,100 0

4.[초]교직원건강검사비 375 375 0

1.교직원복지비 375 375 0

5.[국고][초](국고)흡연예방실천학교 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000
(성립전_2추)흡연예방 교육운영비 : 

1,000,000원*1회=
1,000,000

2.학교환경위생관리 19,882 17,874 2,008

1.[초]먹는물관리 2,214 2,214 0

1.일반수용비 2,214 2,214 0

2.[초]방역관리 2,160 2,160 0

1.일반수용비 2,160 2,160 0

3.[초]어린이활동공간관리 6,300 6,300 0

1.일반수용비 6,300 6,300 0

4.[초](목)어린이활동공간관리 7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0

5.[초](목)방역활동 인력지원비 2,008 0 2,008

1.일반수용비 2,008 0 2,008
(성립전_2추)(목)방역활동 인력지원비 : 

10,990원*174시간=
1,913,000

(성립전_2추)(목)방역활동 인력지원비 : 

95,000원*1회=
95,000

3.학생복지 62,292 2,940 59,352

1.학생복지운영 62,292 2,940 59,352

1.[초]졸업앨범제작 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.[초]통학차량운영지원 4,192 1,840 2,352

1.교육운영비 4,192 1,840 2,352 통학차량임차용역비 : 2,352,000원*1회= 2,352,000

3.[초](목)통학차량운영지원 39,900 0 39,900

1.교육운영비 39,900 0 39,900
(성립전_2추)(목)통학차량임차용역비 : 

39,900,000원*1교=
39,900,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초](시보조)학생통학지원 협력사업 보조금17,100 0 17,100

1.교육운영비 17,100 0 17,100
(성립전_2추)(시보조)통학차량 임차용역비

 : 17,100,000원*1회=
17,100,000

5.[초](수익자)졸업앨범제작 900 900 0

1.학생복지비 900 900 0

3.기본적 교육활동 124,716 111,336 13,380

1.교과 활동 102,726 91,846 10,880

1.교과활동지원 41,876 41,876 0

1.[초]학습준비물지원 1,950 1,950 0

1.학습준비물 1,950 1,950 0

2.[초]보결(대강)수업관리 600 600 0

1.운영수당 600 600 0

3.[초]학생주도성프로젝트활동운영 2,400 2,400 0

1.교육운영비 2,400 2,400 0

4.[초]기타교과활동지원 190 190 0

1.일반수용비 190 190 0

5.[초](목)교과보충 집중프로그램 운영20,776 20,776 0

1.운영수당 20,760 20,760 0

2.교육운영비 16 16 0

6.[초]전문적학습공동체 및 협의회운영 880 880 0

1.일반업무추진비 880 880 0

7.[초]학교자율과제 15,080 15,080 0

1.교육운영비 15,080 15,080 0

2.과학 교과활동 3,720 3,720 0

1.[초]과학교과운영 2,720 2,720 0

1.교육운영비 2,720 2,720 0

2.[초]과학실운영 1,000 1,000 0

1.비품구입비 1,000 1,000 0

3.체육 교과활동 9,840 4,000 5,840
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]체육교과운영 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

2.[초](목)초등 생존수영 교육활동 1,920 0 1,920

1.운영수당 275 0 275
(성립전_2추)(목)생존수영 교육 강습비 : 

110,000원*5회/2=
275,000

2.교육운영비 1,645 0 1,645
(성립전_2추)(목)생존수영 교육 임대버스

 : 560,000원*5회/2=
1,400,000

(성립전_2추)(목)보험료 및 기타운영비 : 

490,000원/2=
245,000

3.[초](시지원)초등 생존수영 교육활동1,920 0 1,920

1.운영수당 275 0 275
(성립전_2추)(시지원)생존수영 교육 강습

비 : 110,000원*5회/2=
275,000

2.교육운영비 1,645 0 1,645
(성립전_2추)(시지원)생존수영 교육 임대

버스 : 560,000원*5회/2 =
1,400,000

(성립전_2추)(시지원)보험료 및 기타운영

비 : 490,000원/2=
245,000

4.[초](목)체육온 활동 운영 2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_2추)(목)체육온 활동 운영비 : 

2,000,000원*1회=
2,000,000

4.예술 교과활동 4,660 4,660 0

1.[초]예술교과운영 4,660 4,660 0

1.운영수당 360 360 0

2.교육운영비 4,300 4,300 0

5.외국어 교과활동 3,320 3,320 0

1.[초]외국어교과운영 3,120 3,120 0

1.교육운영비 3,120 3,120 0

2.[초]어학실및영어체험실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

6.선택 교과활동 3,300 0 3,300

1.[초](목)중도입국자녀 한국어교실운영3,300 0 3,300

1.운영수당 3,000 0 3,000
(성립전_2추)한국어교실 강사비 : 25,000

원*120시간=
3,000,000

2.교육운영비 300 0 300
(성립전_2추)한국어교실 운영비 : 300,000

원*1명=
300,000

7.특수교육교과활동 28,090 26,350 1,740

1.[초]특수교육교과운영 5,700 5,700 0

1.운영수당 300 300 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 4,900 4,900 0

3.비품구입비 500 500 0

2.[초](목)특수교육지도사인건비 20,150 20,150 0

1.공무직인건비 17,480 17,480 0

2.공무직법정부담금 2,670 2,670 0

3.[초](목)특수교육 방과후운영비 2,240 500 1,740

1.운영수당 1,000 0 1,000 (성립전_2추)강사비 : 200,000원*5개월= 1,000,000

2.교육운영비 1,240 500 740 (성립전_2추)악기구입비 : 140,000원*5명= 700,000

(성립전_2추)음악활동 물품구입비 : 

40,000원*1회=
40,000

8.유치원 교과활동 7,920 7,920 0

1.[유]유치원교과운영 6,420 6,420 0

1.교육운영비 6,400 6,400 0

2.학생복지비 20 20 0

2.[유]현장체험학습활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.창의적 체험활동 21,990 19,490 2,500

1.자율활동 13,260 10,760 2,500

1.[초]학생자치회활동운영 3,460 3,460 0

1.교육운영비 3,460 3,460 0

2.[초]학급운영비 7,300 7,300 0

1.교육운영비 7,300 7,300 0

3.[초](목)찾아가는 문화예술 교실 운영비1,750 0 1,750

1.교육운영비 1,750 0 1,750
(성립전_2추)찾아가는 포천 문화예술 교실

 운영비 : 1,750,000원*1회=
1,750,000

4.[초](시보조)찾아가는 문화예술 교실 보조금750 0 750

1.교육운영비 750 0 750
(성립전_2추)찾아가는 포천 문화예술 교실

 운영비 : 750,000원*1회=
750,000

2.현장체험학습활동 8,730 8,730 0

1.[초]현장체험학습 7,380 7,380 0

1.일반수용비 660 660 0
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2.교육운영비 6,720 6,720 0

2.[초](수익자)수학여행 1,350 1,350 0

1.교육운영비 1,350 1,350 0

4.선택적 교육활동 125,917 117,917 8,000

1.방과후학교 운영 79,957 74,757 5,200

1.방과후학교운영 46,819 45,619 1,200

1.[초]특기적성교육 39,985 39,985 0

1.운영수당 6,985 6,985 0

2.교육운영비 33,000 33,000 0

2.[초]방과후학교강사 고용보험 기관부담금500 500 0

1.기간제근로자법정부담금 500 500 0

3.[초](목)방과후학교 자유수강권 지원1,200 0 1,200

1.운영수당 600 0 600
(성립전_2추)(목)자유수강권대상 학생의 

방과후학교 수강료 : 30,000원*20명=
600,000

2.교육운영비 600 0 600
(성립전_2추)(목)자유수강권대상 학생의 

방과후학교 재료비 : 30,000원*20명=
600,000

4.[초](목)농산어촌 방과후학교 운영 5,134 5,134 0

1.운영수당 5,134 5,134 0

2.돌봄교실운영 25,110 25,110 0

1.[초]돌봄교실운영 450 450 0

1.일반수용비 450 450 0

2.[초]돌봄교실방과후학교운영 11,860 11,860 0

1.교육운영비 11,860 11,860 0

3.[초](목)돌봄교실운영 12,800 12,800 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 10,400 10,400 0

3.유치원방과후과정운영 8,028 4,028 4,000

1.[유]유치원방과후과정운영 4,950 2,750 2,200

1.교육운영비 4,950 2,750 2,200 특성화교육운영 : 2,200,000원*1회= 2,200,000

2.[유](목)누리과정 운영비(교육과정)1,800 600 1,200
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비교

증감
산출기초(원)
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1.교육운영비 1,800 600 1,200
(성립전_2추)누리과정운영비(교육과정) : 

600,000원*1회=
600,000

(성립전_2추)누리과정운영비(교육과정) : 

600,000원*1회=
600,000

3.[유](목)방과후과정 운영비 900 300 600

1.교육운영비 900 300 600
(성립전_2추)방과후과정 운영비 : 300,000

원*1회=
300,000

(성립전_2추)방과후과정 운영비 : 300,000

원*1회=
300,000

4.[유](목)방과후과정 유아건강식 제공 378 378 0

1.일반수용비 378 378 0

2.독서활동 7,860 7,860 0

1.독서활동운영 7,860 7,860 0

1.[초]도서구입 6,000 6,000 0

1.도서구입비 6,000 6,000 0

2.[초]도서관운영 660 660 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 260 260 0

3.[초]독서관련행사운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.기타 선택적 교육활동 38,100 35,300 2,800

1.창의교육운영 28,500 28,500 0

1.[초](시지원)(미래인재)독서연계 5,890 5,890 0

1.운영수당 770 770 0

2.교육운영비 5,120 5,120 0

2.[초](시지원)(미래인재)문화예술 7,935 7,935 0

1.운영수당 7,740 7,740 0

2.교육운영비 195 195 0

3.[초]기타자율활동 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

4.[초](시지원)(미래인재)특색있는교육과정9,385 9,385 0

1.교육운영비 9,385 9,385 0 학력향상 교재구입비 : 172,000원*1회= 172,000
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

학력향상 배움공책 제작비 : -172,000원*1

회=
-172,000

5.[초](시지원)(미래인재)포천미래교실2,790 2,790 0

1.운영수당 2,100 2,100 0

2.교육운영비 690 690 0

2.기타선택적교육운영 9,600 6,800 2,800

1.[초](목)두드림학교운영비 4,300 4,300 0

1.교육운영비 4,300 4,300 0

2.[초](목)넘나들이 공동교육과정 운영3,800 2,500 1,300

1.교육운영비 3,800 2,500 1,300
(성립전_2추)체험활동비 : 13,000원*100명

*1회=
1,300,000

3.[초](목)창업으로미래로 운영사업 1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_2추)버스임차비 : 700,000원*1대

*2회=
1,400,000

(성립전_2추)교구구입비 : 50,000원*2회= 100,000

5.교육활동 지원 20,755 15,755 5,000

1.교무업무 운영 1,275 1,275 0

1.교무학사운영 1,275 1,275 0

1.[초]입학식,졸업식행사 1,275 1,275 0

1.교육운영비 1,275 1,275 0

2.생활지도운영 12,600 7,600 5,000

1.학교폭력예방 200 200 0

1.[초]학교폭력예방지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.학생안전교육 12,400 7,400 5,000

1.[초]소방훈련 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.[초](목)학생보호인력운영 7,200 7,200 0

1.운영수당 7,200 7,200 0

3.[초](목)체험형 7대 표준 안전교육 5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전_2추)안전교육 기자재 구입 : 

200,000원*5종*5개=
5,000,000
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학습지원실 운영 6,880 6,880 0

1.방송실운영 500 500 0

1.[초]방송실운영 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.정보화실운영 6,380 6,380 0

1.[초]홈페이지운영 30 30 0

1.일반수용비 30 30 0

2.[초]정보화기자재구매및관리 6,350 6,350 0

1.일반수용비 3,850 3,850 0

2.비품구입비 2,500 2,500 0

6.학교 일반운영 244,753 230,776 13,977

1.학교기관 운영 59,675 67,775 -8,100

1.부서기본운영 43,150 49,050 -5,900

1.[초]교장실운영 7,596 7,596 0

1.일반수용비 216 216 0

2.여비 600 600 0

3.일반업무추진비 3,780 3,780 0

4.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 21,866 27,766 -5,900

1.일반수용비 7,450 7,450 0

2.여비 2,200 2,200 0

3.일반업무추진비 1,560 1,560 0

4.비품구입비 10,656 16,556 -5,900 비품구입비-2 : -5,900,000원*1회= -5,900,000

3.[초]교무실운영 13,688 13,688 0

1.일반수용비 3,511 3,511 0

2.여비 8,800 8,800 0

3.일반업무추진비 500 500 0

4.비품구입비 877 877 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.병설유치원기본운영 11,725 13,925 -2,200

1.[유]유치원공공요금및제세공과금 1,380 3,880 -2,500

1.전기요금 1,200 1,200 0

2.기타공공요금 180 2,680 -2,500 통학차량운영비 : -2,500,000원*1회= -2,500,000

2.[유]유치원시설장비유지 3,560 3,560 0

1.일반수용비 3,560 3,560 0

3.[유]유치원운영 6,785 6,485 300

1.일반수용비 4,250 4,250 0

2.운영수당 300 0 300 교원수업보결수당 : 300,000원*1회= 300,000

3.여비 1,420 1,420 0

4.우유급식비 815 815 0

3.행정지원인력운용 4,800 4,800 0

1.[초]기타행정지원인력운용 4,800 4,800 0

1.공무직인건비 4,800 4,800 0

2.시설 장비 유지 180,078 159,001 21,077

1.학교시설장비유지 180,078 159,001 21,077

1.[초]공공요금및제세공과금 29,820 29,646 174

1.전기요금 20,100 20,000 100 전기요금 : 100,000원*1회= 100,000

2.상하수도료 2,474 2,400 74 상하수도요금 : 74,000원*1회= 74,000

3.기타공공요금 7,246 7,246 0

2.[초]시설일반관리 42,371 39,468 2,903

1.일반수용비 42,371 39,468 2,903 소규모시설보수비 : 2,623,000원*1회= 2,623,000

각종안전점검수수료 : 280,000원*1회= 280,000

3.[초]조경및수목관리 5,500 5,500 0

1.일반수용비 5,500 5,500 0

4.[초]시설미화관리 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

5.[초]당직관리 3,334 3,334 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 3,334 3,334 0

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비17,750 17,750 0

1.기간제근로자인건비 15,640 15,640 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제근로자법정부담금 1,410 1,410 0

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비25,680 25,680 0

1.기간제근로자인건비 23,800 23,800 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제근로자법정부담금 1,180 1,180 0

8.[초]시설관리용역 31,709 31,709 0

1.일반수용비 31,709 31,709 0

9.[초]시설안전점검 150 150 0

1.일반수용비 150 150 0

10.[초](목)제3종시설물 정기점검 4,964 4,964 0

1.일반수용비 4,964 4,964 0

11.[초](목)소규모교육환경개선사업(모래장 정비공사)18,000 0 18,000

1.시설비 18,000 0 18,000
(성립전_2추)소규모교육환경개선사업비 : 

18,000,000원*1회=
18,000,000

3.학교운영 협력 5,000 4,000 1,000

1.학교운영위원회운영 980 980 0

1.[초]학교운영위원회운영 980 980 0

1.여비 350 350 0

2.일반업무추진비 630 630 0

2.학부모협력 4,020 3,020 1,000

1.[초]학부모회운영 3,020 3,020 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.여비 500 500 0

3.일반업무추진비 720 720 0

2.[초](목)학부모성장동아리 1,000 0 1,000
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사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,000 0 1,000 (성립전_2추)도서구입비 : 18,000원*20권= 360,000

(성립전_2추)재료구입비 : 200,000원*1회= 200,000

(성립전_2추)행사운영비 : 97,500원*4회= 390,000

(성립전_2추)협의회비 : 5,000원*10명= 50,000

7.학교 재무활동 315 315 0

1.반환금 315 315 0

1.반환금 315 315 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 300 300 0

1.반환금 300 300 0

2.[초]교육경비이자반환금 15 15 0

1.반환금 15 15 0

세출합계 934,137 833,437 100,700
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